Garten - Kultur #2358
Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2025-01
13.07.2025 13:46 - Ralph Twele

Status: Ernte begonnen

Prioritat: Normal

Ort: Hauswand Sid

Beginn: 01.01.2025
Abgabedatum: 28.09.2025
% erledigt: 2%

Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2359: 01.01.:Jahresbeginn
Meilenstein # 2360: 13.07.: Leichter Ruckschnitt

Meilenstein # 2417: 21.09.: 19,733 kg geerntet, geputzt, teilweise eingefroren Erledigt

Verarbeitung # 2418: 23.09.25: Weinherstellung
Meilenstein # 2419: 26.09.: 8,466 kg geputzt geerntet
Verarbeitung # 2420: 28.09.25: Traubensaftherstellung

Erledigt
Erledigt

In Bearbeitung
Erledigt
Neu

Historie

#1 - 13.07.2025 13:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250712_182500_669.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 21.09.2025 21:42 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250712_102138_942.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_091454_848.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_091442_210.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_091505_065.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Ernte begonnen geédndert

#3 - 21.09.2025 21:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250921_124338_798.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_124258 692.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 21.09.2025 21:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250921_164256_450.jpg wurde hinzugeftigt
- Datei IMG_20250921_155358_552.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_111946_477.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_103013_265.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_173141_031.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_165632_459.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 21.09.2025 21:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250921_195731_135.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_194905_633.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_193741_345.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_181153_927.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_203229 782.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250921_201318_382.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 28.09.2025 09:32 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2



- Datei IMG_20250927 _131451_756.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250927 _131650_839.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250927 _131828_916.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250927_131914_556.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250712_182500_669.jpg
IMG_20250712_102138_942.jpg
IMG_20250921_091454_848.jpg
IMG_20250921_091442_210.jpg
IMG_20250921_091505_065.jpg
IMG_20250921_124338_798.jpg
IMG_20250921_124258_692.jpg
IMG_20250921_164256_450.jpg
IMG_20250921_155358_552.jpg
IMG_20250921_111946_477.jpg
IMG_20250921_103013_265.jpg
IMG_20250921_173141_031.jpg
IMG_20250921_165632_459.jpg
IMG_20250921_194905_633.jpg
IMG_20250921_195731_135.jpg
IMG_20250921_193741_345.jpg
IMG_20250921_181153_927.jpg
IMG_20250921_203229_782.jpg
IMG_20250921_201318_382.jpg
IMG_20250927_131451_756.jpg
IMG_20250927_131650_839.jpg
IMG_20250927_131828_916.jpg
IMG_20250927_131914_556.jpg

27.01.2026

1,11 MB
590 KB
1,11 MB
1,12 MB
1,1 MB
796 KB
947 KB
327 KB
425 KB
437 KB
530 KB
445 KB
325 KB
323 KB
430 KB
375 KB
337 KB
382 KB
402 KB
363 KB
356 KB
414 KB
313 KB

13.07.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
21.09.2025
28.09.2025
28.09.2025
28.09.2025
28.09.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

