

# Garten - Kultur #2358

Pflanze # 89 (Neu): Wein

## Wein 2025-01

13.07.2025 13:46 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Ernte begonnen	<b>Beginn:</b>	01.01.2025
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	28.09.2025
<b>Ort:</b>	Hauswand Süd	<b>% erledigt:</b>	2%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2359: 01.01.: Jahresbeginn			Erledigt
Meilenstein # 2360: 13.07.: Leichter Rückschnitt			Erledigt
Meilenstein # 2417: 21.09.: 19,733 kg geerntet, geputzt, teilweise eingefroren			Erledigt
Verarbeitung # 2418: 23.09.25: Weinherstellung			In Bearbeitung
Meilenstein # 2419: 26.09.: 8,466 kg geputzt geerntet			Erledigt
Verarbeitung # 2420: 28.09.25: Traubensaftherstellung			Neu

## Historie

### #1 - 13.07.2025 13:48 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250712\_182500\_669.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 21.09.2025 21:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250712\_102138\_942.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_091454\_848.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_091442\_210.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_091505\_065.jpg* wurde hinzugefügt  
- Status wurde von Gesät zu Ernte begonnen geändert

### #3 - 21.09.2025 21:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250921\_124338\_798.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_124258\_692.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 21.09.2025 21:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250921\_164256\_450.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_155358\_552.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_111946\_477.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_103013\_265.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_173141\_031.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_165632\_459.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 21.09.2025 21:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250921\_195731\_135.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_194905\_633.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_193741\_345.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_181153\_927.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_203229\_782.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20250921\_201318\_382.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 28.09.2025 09:32 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20250927\_131451\_756.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20250927\_131650\_839.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20250927\_131828\_916.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20250927\_131914\_556.jpg wurde hinzugefügt

## Dateien

IMG_20250712_182500_669.jpg	1,11 MB	13.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250712_102138_942.jpg	590 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_091454_848.jpg	1,11 MB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_091442_210.jpg	1,12 MB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_091505_065.jpg	1,1 MB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_124338_798.jpg	796 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_124258_692.jpg	947 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_164256_450.jpg	327 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_155358_552.jpg	425 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_111946_477.jpg	437 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_103013_265.jpg	530 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_173141_031.jpg	445 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_165632_459.jpg	325 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_194905_633.jpg	323 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_195731_135.jpg	430 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_193741_345.jpg	375 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_181153_927.jpg	337 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_203229_782.jpg	382 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250921_201318_382.jpg	402 KB	21.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250927_131451_756.jpg	363 KB	28.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250927_131650_839.jpg	356 KB	28.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250927_131828_916.jpg	414 KB	28.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250927_131914_556.jpg	313 KB	28.09.2025	Ralph Twele